Producent Patriot
Kod producenta PVV532G560C36K
EAN 0814914029558
Liczba modułów 2
Pojemność całkowita 32 GB
Pamięć DDR5 Viper Venom 32GB/5600
(2x16GB) CL36
Indeks: 217110 Producent: PATRIOT MEMORY Kod producenta: PVV532G560C36K
Cena: 407.94 zł
Opis
PATRIOT DDR5 2x16GB VIPER VENOM 5600MHz CL36
Producent: Patriot Memory
Cechy
Prędkość zegara pamięci: 5600 Mhz
Typ pamięci RAM: DDR5
Przeznaczenie: PC
Pamięć RAM: 32 GB
Korekcja ECC: Tak
Opóźnienie CAS: 40
Napięcie pamięci: 1.1
Układ pamięci (moduły x rozmiar): 2 x 16 GB
Waga i rozmiary
Waga produktu: 52 g
Wysokość produktu: 43 mm
Głębokość produktu: 7 mm
Szerokość produktu: 137 mm
Dane opakowania
Rodzaj opakowania: Pudełko
Głębokość opakowania: 20,3 mm
Waga wraz z opakowaniem: 169 g
Szerokość opakowania: 179,9 mm
Wysokość opakowania: 158,7 mm
Parametry
Model Viper Venom
Opóźnienia (Cycle
Latency)
40
Kolor czarny
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
0.15
Stan Nowy
	Pamięć DDR5 Viper Venom 32GB/5600 (2x16GB) CL36
	Opis
	PATRIOT DDR5 2x16GB VIPER VENOM 5600MHz CL36